
OSYKIN VILLASUKKA 2023 
 
Tämän vuoden OSYK-sukassa näkyvät Unesco-koulun 
arvot ja opiskelijoiden osallisuus ja vaikuttaminen. 
Yhteiskunnallisella vaikuttamisella on juurensa jo koulun 
alkuajoissa. Koulumme perustaja Mauno Rosendal oli 
kansallisesti tunnettu sortokauden suomalaisaktivisti, ja 
myös hänen kanssaan koulun johtotehtävissä toiminut 
Nanny Lilius toimi vastarintaliike Kagaaleissa. Siitä tulee 
sukkien nimi KAGAALIT . 
 
 
Kagaalit neulotaan tuttuun tapaan yhteisneulontana, ja 
kirjoneulesukkien ohjeesta julkaistaan päivittäin pieni osa 
tällä sivulla. Ensimmäinen osa ohjeesta julkaistaan torstaina 
12.10.2023 ja viimeinen osa perjantaina 3.11.2023.  
 
Mallisukan edistymistä voit 
seurata Instagramista sukkatililtä @osyksukka.   
 
Lähde mukaan yhteiseen neulontahaasteeseen! 
 
Mallin suunnittelu: Leena Kiuru ja Aune Anttila 
   
Aika: to 12.10. – pe 3.11.2023, viikonloppuisin ja syyslomalla taukoa 
Lanka: Novita Nalle   
Värit: pohjaväri korvasieni (064) 100g, kuvioväri sininata (304) 100g. 
  
Puikot: 3 (tai käsialan mukaan)   
Halutessasi voit neuloa resorin puoli numeroa pienemmillä puikoilla.  
Tiheys: 25 s sileää neuletta = 10 cm (tee tarvittaessa mallitilkku)  
Sukan varsi on kapeahko, joten jos teet leveämmälle jalalle, voit luoda enemmän silmukoita ja 
neuloa lisäsilmukat kerroksen vaihtumiskohdassa.  
  
Koko: noin 38  
  
Molempia sukkia voi neuloa yhtä aikaa. Silloin tarvitset kahdet sukkapuikot ja kumpikin lanka 
kannattaa keriä kahdelle eri kerälle. Viiden silmukan mittaiset ja sitä pidemmät langanjuoksut 
kannattaa sitoa, etteivät ne takerru jalkaan. Neuletta kannattaa myös välillä hiukan singutella  
(venyttää) leveyssuunnassa, että kirjoneulekuvio tasoittuu.  
  
 
PÄIVÄ 1  
 
Luo pohjavärillä 68 silmukkaa ja jaa silmukat neljälle sukkapuikolle 17–17–17–17. Kerroksen 
vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikon välissä.  
Neulo suljettuna neuleena joustinneuletta kaavion kerrokset 1-13. Kaaviota luetaan oikealta 
vasemmalle, alhaalta ylöspäin. Kavenna viimeisellä kerroksella 2 silmukkaa.  
 



 
 
  
PÄIVÄ 2  
 
Aloita kirjoneule ja neulo kerrokset 10-18 kaavion mukaan. Muista sitoa pitkät langanjuoksut eli 
kiertää lanka kertaalleen toisen värin langan alta.  Punaiset viivat kaaviossa tarkoittavat puikon 
vaihtumiskohtaa (16-17-16-17). 
 

 
   
PÄIVÄ 3  
 
Jatka kirjoneuletta kerrokset 19-26.  
 

 
PÄIVÄ 4 
 
Jatka kirjoneuletta kerrokset 27-36.  
 
Kavenna 1 silmukka kerroksella 36. Neulo ensimmäisen puikon alussa kaksi silmukkaa yhteen.  
Työhön jää 65 silmukkaa.  
 

 
  



PÄIVÄ 5  
 
 
Jatka kirjoneuletta kerrokset 37-50. Kavenna 2 silmukkaa kerroksella 49:  
 
Neulo ensimmäisen puikon alussa yksi silmukka oikein, sitten kaksi silmukkaa yhteen.  
 
Neulo kerrosta normaalisti, kunnes jäljellä on 2 silmukkaa ja tee ylivetokavennus (= nosta yksi 
silmukka neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta neulomaton silmukka neulotun yli).  
 
Työhön jää 63 silmukkaa.  
 

 
PÄIVÄ 6 
 
Kantalappu 
 
Jaa silmukat puikoille 15 - 16 – 17 – 15.  
Aloita kantalappu neulomalla pohjavärillä 1. puikon silmukat 4. puikolle (yhteensä 30 silmukkaa). 
Jätä muut silmukat (yhteensä 16 + 17)  odottamaan. Käännä työ ja nosta yksi silmukka nurin 
neulomatta ja neulo muut silmukat nurin. Käännä työ ja jatka:  
  
1. kerros (työn oikea puoli): *nosta 1 silmukka neulomatta ja neulo 1 oikein*. Toista *-* koko 
kerros loppuun. Käännä työ.  
2. kerros (Työn nurja puoli): Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo loput silmukat nurin. 
Käännä työ.  
  
Toista kerroksia 1 ja 2 yhteensä 15 kertaa (= 30 kerrosta). Tarkista, että olet viimeiseksi neulonut 
nurjan kerroksen.   
 
  



PÄIVÄ 7  
 
Aloita sitten kantapohjan kavennukset: Jatka samaa vahvennettua neuletta.   

 Neulo oikean puolen kerrosta, kunnes puikoilla on jäljellä 11 silmukkaa. Tee 
ylivetokavennus (= nosta yksi silmukka neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta 
neulomaton silmukka neulotun yli) ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 9 silmukkaa 
odottamaan.   
 Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo nurjaa, kunnes jäljellä on 11 silmukkaa. 
Neulo 2 silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ.  
 Nosta 1 silmukka oikein neulomatta ja neulo vahvennettua neuletta, kunnes puikolla 
on 10 silmukkaa. Tee ylivetokavennus ja käännä työ.  
 Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo nurjaa, kunnes jäljellä on 10 silmukkaa. 
Neulo 2 silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ.  

 
Jatka samalla tavalla. Sivuilla olevat silmukat vähentyvät joka kerroksella ja keskellä olevat 
silmukat säilyvät samana (10 silmukkaa). Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun silmukat 
kahdelle puikolle (5 ja 5 silmukkaa). Neulo 4. puikon 5 silmukkaa oikein. Kerroksen 
vaihtumiskohta on puikkojen keskellä.  
 
 
PÄIVÄ 8  
 
Poimi kantalapun molemmista reunoista 15 + 1 silmukkaa ja jaa kantalapun 10 silmukkaa tasan 
puikoille 1 ja 4. Puikoilla on 21-16-17-21 silmukkaa. Siirrä 2. puikolta yksi silmukka 1. puikolle ja 
3. puikolta 1 silmukka 4. puikolle. Puikoilla on nyt 22-15-16-22 silmukkaa.  
 
Neulo yksi kerros pohjavärillä. Neulo kantalapun reunasta silmukat kiertäen oikein.  
 
Aloita kirjoneule ja neulo kerrokset 1-12.  
Tee kiilakavennukset kerroksilla 1, 3, 5, 7, 9 ja 11:   

 Neulo 1. puikon lopussa kaksi silmukkaa oikein yhteen kaavion mukaisesti 
 tee 4. puikon alussa kaavion mukaisesti ylivetokavennus (= nosta yksi silmukka 
neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta neulomaton silmukka neulotun yli).  

Työssä on nyt 62 silmukkaa.  
 

 
 
 
  



PÄIVÄ 9 
 
Jatka kirjoneuletta kerrokset 13-23. Tee viimeiset kiilakavennukset kerroksella 13 merkityssä 
kohdassa. Työssä on nyt 60 silmukkaa.  

 
PÄIVÄ 10  
 
Jatka kirjoneuletta kerrokset 24-34.  
 

 
  
PÄIVÄ 11 
 
Jatka kirjoneuletta kaavion mukaan kerrokset 35-41. Huomenna alkavat kärkikavennukset. Jos 
tuntuu, että pikkuvarvas ei peity tämän päivän kuviolla, voit tehdä vielä tarpeellisen määrän 
lisäkerroksia vaikkapa oheisen extrakaavion mukaan. Älä vielä katkaise kuviolankaa; tarvitset sitä 
sukan kärjessä.  
 

 
 
 
  
  



PÄIVÄ 12 
 
Jatka kirjoneuletta kaavion mukaan. Tee samalla nauhakavennus:   
 

 1. ja 3. puikko: Neulo oikein kunnes puikolla on 3s jäljellä. Neulo 2 silmukkaa oikein 
yhteen ja neulo yksi oikein  
 2. ja 4. puikko: Neulo alussa 1 silmukka oikein ja tee ylivetokavennus (= nosta yksi 
silmukka neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta neulomaton silmukka 
neulotun yli). Neulo puikko loppuun.  

 
Huom!  Neulo vihreällä merkityssä kohdassa 2s oikein yhteen takareunasta. Silloin kuvio erottuu 
paremmin.  
 
Tee kavennukset aluksi joka toisella kerroksella. Kun puikolla on jäljellä 9 s, tee kavennukset 
jokaisella kerroksella.  
 
Kun työssä on jäljellä 8 silmukkaa, katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi ja päättele kaikki 
langat. Voit päätellä viimeiset silmukat myös silmukoimalla. Viimeistele sukat höyryttämällä ne 
kevyesti.    

 
 


